Протокол муниципального этапа по химии  Ртищевский район,  2 декабря 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по химии 2022 года

№

Предмет Образовательное учреждение

(сокращенное наименование

согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 макс. Балл -

50-

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1

Химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Казаркина Софья

Дмитриевна
8 "Б"

хим-023-08-40

10 7 7 0 0 24 24 призѐр 1 Коннова Марина

Сергеевна, учитель химии

2

химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Сколибанов Константин

Романович
8 "Б"

хим-023-08-30

8 0 8 0 5 21 21 участник 2 Коннова Марина

Сергеевна, учитель химии

3

химия

МОУ "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Величко Виктория

Дмитриевна
8В хим-063-08-14 7 5 6 0 0 18 18 участник 3 Быкова Татьяна Юрьевна,

учитель химии

4

химия

МОУ "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Третьяков Кирилл

Максимович
8А хим-063-08-13 6 6 6 0 0 18 18 участник 3 Быкова Татьяна Юрьевна,

учитель химии

5

химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Чурбанов Никита

Александрович
8 хим-016-08-11 9 0 3 0 0 12 12 участник 4

Попкова Елена

Геннадьевна, учитель

химии

6

химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Хуторная Софья Олеговна 8 хим-016-08-12 5 0 6 0 0 11 11 участник 5

Попкова Елена

Геннадьевна, учитель

химии

7

химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Темповская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Огурцов Кирилл Юрьевич 8 хим-163-08-15 4 0 0 6 0 10 10 участник 6

Огурцова Ирина

Геннадьевна,учитель

химии

8

химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Кугушин Антон

Александрович
8 хим-016-08-09 4 0 5 0 0 9 9 участник 7

Попкова Елена

Геннадьевна, учитель

химии

9

химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Фахрединов Ярослав

Сергеевич
8 хим-016-08-10 8 0 2 2 3 9 9 участник 7

Попкова Елена

Геннадьевна, учитель

химии

10

химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Шмыгина Дарья

Александровна
8а хим-213-08-08 7 0 0 0 0 7 7 участник 8

Гиря Татьяна Васильевна,

учитель химии

11

химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Молотов Арсений

Валерьевич
8а хим-213-08-06 5 0 0 0 1 6 6 участник 9

Гиря Татьяна Васильевна,

учитель химии

12

химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Бударин Павел

Вячеславович
8-А хим-053-08-17 4 0 2 0 0 6 6 участник 9

Цыпина Елена Юрьевна,

учитель химии

13

химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Бодрова Варвара

Олеговна
8-Б хим-053-08-16 3 0 3 0 0 6 6 участник 9

Цыпина Елена Юрьевна,

учитель химии

14

химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Зайцев Антон Павлович 8 "Б" хим-023-08-20 5 0 0 0 0 5 5 участник 10 Коннова Марина

Сергеевна, учитель химии

15

химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Дятлова Виктория

Денисовна
8б хим-213-08-01 4 0 1 0 0 5 5 участник 10

Гиря Татьяна Васильевна,

учитель химии

16

химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Юрин Даниил Сергеевич 8-А хим-053-08-18 4 0 1 0 0 5 5 участник 10
Цыпина Елена Юрьевна,

учитель химии

17

химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Терешкина Полина

Дмитриевна
8 "Б"

хим-023-08-50

4 0 0 0 0 4 4 участник 11 Коннова Марина

Сергеевна, учитель химии

18

химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Луконина Кира

Владимировна
8а хим-213-08-05 2 0 0 0 0 2 2 участник 12

Гиря Татьяна Васильевна,

учитель химии

19

химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Здобникова Карина

Игоревна
8б хим-213-08-04 1 1 0 0 0 2 2 участник 12

Гиря Татьяна Васильевна,

учитель химии

20

химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Смекалин Станислав

Сергеевич
8б хим-213-08-07 1 0 0 0 0 1 1 участник 13

Гиря Татьяна Васильевна,

учитель химии

21

химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Овчарева Алина

Витальевна
8б хим-213-08-02 1 0 0 0 0 1 1 участник 13

Гиря Татьяна Васильевна,

учитель химии

22

химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Гуркин Никита

Дмитриевич
8 "А" хим-023-08-19 0 0 1 0 0 1 1 участник 13 Коннова Марина

Сергеевна, учитель химии

23

химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Боковой Никита

Сергеевич
8б хим-213-08-03 0 0 1 0 0 1 1 участник 13

Гиря Татьяна Васильевна,

учитель химии

24

химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Лѐвина Светлана

Олеговна
8 отсутствовал

Попкова Елена

Геннадьевна, учитель

химии

25

химия

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Бокова Полина

Александровна
8-Б отсутствовал

Цыпина Елена Юрьевна,

учитель химии

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по химии  2022 года

-X

 - -! A
:I

\1;J

f)
/r

ri
v

l-l
E

J
if\-
\V

A
w

v
!/

(]l
r\\J

ii
cg

E
E

q
/.

c),
C

tr

oo
8,5'E

.r\
.S

f
F

' O

O
loi

!-i 6ll \f,
r1-1 r-- r*- Z

o, iil

9? tr

=
 222222 =

2 5 $ 3
'H

---J-E
=

=
*

-----''1
l-1 o-

q
4

^
----l-^*

=

r-r
'a

'r
\J

E

99P
9R

9U
Q

<
gE

ts-r
\J\J\J\J\J\J>

\.J
V

V

-
A

A
A

A
v\-,\-,\-,,C

C
<

C
O

bC

i
H

lv

H

H
.ds

X

O
H

H
H

g, E

 5
t'1

l{
^

'r
E

t

H
 g

:l
!e

;i
-t

H
l H

frggF

dcd
ql

H
E

g*V
dH

$F
H

H
HE

I fr B
E

m
I U

 H
 IgA

F
E

I
E

( r)
i}

..r cs X
 F

 F

=
 \l

-
or

F
a- x u E

I+
D

H

F
:

E
t-l

tioS
oF

:l
-dE

ft:ii<
.F

csH
to

H
l

F
S

o*R
H

qdF
Q

E
A

\iL
U

l gl - 3E
 5. i

H
 g 5:

-+
 S

fiI E
I E

>
 E

fi{.H
 H

 F
'F

:
U

*l S
] X

 * I *;+
r

tlixufr
5l c,l E

 H
 s H

 t E
A

 *V
 g F

-l
.\l

^vU
E

I F
F

*H
5F

E
59H

F
P

-E
l 8JS

 5 H
 F

 p, "
k- b,,+

 *{ e.
trt E

T
>

 v v'e x:1 a 6 H
 i

c-

r-r
c.l C

n $
\n \O

 F
- O

O
 c|\ =

=

S